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Ubersicht iiber die Steuereinnahmen des Landes Baden

-Wilrttemberg im Monat

Dezember 2019
Lfd. Nr. Steuerart Aufkommen 2k 1'1'2(.)19 15 (S Gtz Vorjahresmonat aufgelaufene Vorjahressumme
Berichtsmonats
Euro Euro Euro Euro

I. Landesanteil an den Gemeinschaftsteuern
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1l. Landessteuern
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Lohnsteuer

Veranlagte Einkommensteuer

Nicht veranlagte Steuern vom Ertrag
Abgeltungsteuer

Korperschaftsteuer

Umsatzsteuer

Einfuhrumsatzsteuer
Gewerbesteuerumlage

Summe [:

Vermdogensteuer
Erbschaftsteuer
Grunderwerbsteuer
Kraftfahrzeugsteuer
Totalisatorsteuer
Andere Rennwettsteuer
Lotteriesteuer
Sportwettsteuer
Feuerschutzsteuer
Biersteuer

Sonstige Steuern und Abgaben

Summe |II:

Summe | + II: Steuereinnahmen des Landes

1.736.876.764,33
1.148.405.795,00
167.790.418,07
18.867.919,63
551.889.110,03
1.082.806.199,35
505.858.974,58
225.699.417,51

14.761.791.297,66
4.312.726.957,58
1.635.061.274,19
279.219.214,50
2.063.742.225,38
9.418.623.020,14
3.929.145.932,98
1.083.732.975,62

1.697.051.329,03
1.107.453.706,82
134.127.782,91
8.909.850,64
600.240.039,02
1.102.427.495,75
633.577.778,08
272.407.701,46

13.970.487.842,58|
4.349.684.588,35|
1.683.236.404,75
494.638.022,93
2.604.085.273,15|
8.706.587.718,33|
3.941.145.253,06
1.242.050.593,74

5.438.194.598,50

0,00
83.495.167,68
169.820.723,04
0,00
194.109,88
0,00
16.953.171,64
11.988.996,11
5.680.799,53
2.516.547,56
0,00

37.484.042.898,05

10.690,58
999.340.927,53
2.091.035.345,74
0,00
342.529,97
0,00
183.379.703,30
50.016.512,44
67.615.461,39
39.487.381,86
1.890,00

5.556.195.683,71

0,00
59.589.059,09
146.815.641,97
0,00

3.604,01

0,00
15.729.503,33
11.712.929,43
5.427.131,02
1.245.683,88
0,00

36.991.915.696,89

24.862,67|
1.324.827.647,77
1.922.394.444,12
0,00

349.424,99

0,00
185.626.120,67|
56.810.998,18
64.057.584,92
40.448.267,14]
11.212,00

290.649.515,44

3.431.230.442,81

240.523.552,73

3.594.550.562,46

5.728.844.113,94

40.915.273.340,86

5.796.719.236,44

40.586.466.259,35|




